
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a 
-l-m. 420. g5. JaJ'" ZARZĄDZENIE NR ~5./2024 

STAROSTY GRODZISKlEGO 

Z dnia ~:K listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

oznaczenie sprawy ZP.272.1.28.2024. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenia Nr 81/2024 Starosty Grodziskiego z dnia 31 października 2024 r. w sprawie 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym oznaczenie sprawy ZP .272.1.28.2024.- cześć II. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

~kW' b'ki" ' Mare leż te 


